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     REPUBLIKA E KOSOVËS                   
     KUVENDI I KOMUNËS-SHTIME   
     Nr.01-60/01-17371/17 datë:19.06.2017

Npi – 01/182  datë: 28.06.2017

Duke u bazuar në nenin 12 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale Nr.03/L-040; Nenit 8 të Rregullores Komunale për Transparencën 01Nr.06/361/4, të datës 4.3.2009; Udhëzimit Administrativ Nr.05/2013 për Transparencë në Komuna, OJQ-ë “Polis” në bashkëpunim me Zyrën për Informim në Komunën e Shtimes kanë prezantuar për aprovim në Kuvend, Draft-Rregulloren mbi Transparencën. Kuvendi Komunës së Shtimes, në mbledhjen e mbajtur më: 28.06.2017 aprovoi këtë:

V   E  N  D  I  M 

PËR DISKUTIM PUBLIK TË
DRAFT-RREGULLORES MBI TRANSPARENCËN
I

Kuvendi i Komunës së Shtimes në mbledhjen e gjashtë të rregullt për vitin 2017, të mbajtur më 28.06.2017, unanimisht aprovoi Vendimin për ta nxjerrë në diskutim publik, Draft- Rregulloren mbi Transparencën, për afatin prej 15 ditësh. Bartës të organizimit të aktiviteteve për procesin e diskutimt publik është OJQ “Polis” – Lipjan, (monitoruese e punës së Kuvendit) si dhe Zyra për Informim.

II

Vendimi është aprovuar duke pas parasysh edhe Rekomandimin nga Komitetit për Politikë e Financa.

III

Vendimi u dërgohet: Arkivit, Zyrës për Informim, Drejtorive, OJQ-së “Polis”, Kryetarit të Komunës, dhe Ministrisë për Administrimin e Pushtetit Lokal.
                                                                                                             Kryesuesi i Kuvendit

                                                                          v.v.                                 Rrahman Jakupi 

                                                                                                             __________________
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